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[Indenrigsministeren.] ; 
Men jeg forstår, at vi kan forhandle disse 

ting i: et lid valg, og j eg: vil meget gerne 
komme dér. Jeg må selvfølgelig komme med 
sundhedsmyndighederne i hånden, det er 
klart,' men mon ikke vi ved fælles hj ælp kan 
komme et betydelig længere skridt, end vi 
her har nået'? Jeg er meget villig til; at være 
til rådighed. ' ; 
: Jeg vil sige til hr. Søren Jensen, at i jeg 
skal skaffe oplysning om, hvor langt kom- 
missionen er nået. 

Fru Gunhild Dues bemærkning om, at 
hovedloven ville være nyttig, nar, man skulle 
arbejde med et lovændringsforslag af denne 
art, synes jeg hun har ret i, og; jeg har taget 
denne bemærkning til mig. ; : " ; 

Jeg takker for bemærkningerne og er klar 
til et udvalgsarbejdej hvis man ønsker bi- 
stand: fra ministeriets side. - 

Hermed, sluttede forhandlingen. / 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden af stemning. > 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg,' at lovforslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
ta 'et'. 홢 ' 7 

Den sidste sag på dagsordenen var: . , , 

Valg a/-: 17 medlemmer til et udvalg dn- 
gående: 

Forslag til lov om ændring af lov om avance- 
stop, 홢홢 홢홢 : 
홢 forslag til lov; om anmeldelse af vejledende 

priser hi. v., ./홢 , 홢 ; -;i . h 
forslag til lov om ændring, af lov om >,avance" 

sto,p 'laf Poul iDam m. fl;] - : 
og :홢 " ' '홢'홢홢홢 : /  - 

; forslag til lov om ændring af lov om vej- 
ledende friser 'og om prisstop for tjeneste- 

. ydelser [af Poul Dam m; fl.]. 

Valgt: blev: Jørgen Jensen, au r i s t rup  
Giemmensen, Hans Kjær, ! Stetter; Jens Peter 
Jensen (Sorø amt), Anders Andersen, Henry 
Christensen, Niels 홢 Helveg Petersen, Erik 
Hansen (Ålborg amt), Grethe Philip, Lis 

Groes, Lene Christensen, Ove- Hansen,: Jørgen 
Peder 'Haimen, Anker .,Jørgensen, Ivar, Nør- 
gaard ög Poul D'am. > i! 

Formandelil: Der'홢 er ikke mere på dags- 
ordenen. Uden -for dagsordenen giver jeg 
ordet til ordføreren for udvalget til valgs 
prøvelse, for åt hun kan gøre indstilling til 
tinget om godkendelse af nogle vålg. 

홢 Ol'dÏøl'ere'n' for udvalget til valgs prøvelse 
(Gerda Møller): 홢홢 Af ministeren' for 홢 Grøn- 
land er fremsendt valgbpg vedrørende folke- 
tingsvalget i Grønland-den, 23. januar og 
29. februar 1968. Efter afholdelsen af valget 
traf . folketinget i; henhold, til forretnings- 
ordenens § l, stk. 6, jfr. lov om folketings- 
valg i  Grønland', på grundlag af foreløbige 
opgørelser. over valgene den 7. februar ;d. å. 
beslutning om godkendelse af ; h r .  Nikolaj 
Rosings valg og den 7.1 ,:mfuts:d. å;:;tilsva- 
rende beslutning om godkendelse af hr: 
Knud Hertlings valg; : Ifølge den nævnte 
bestemmelse i forretningsordenen skal tinget, 
når det endeligt opgjorte valgmaterialé fore- 
ligger, ;træffe afgørelse om, hvorvidt god- 
kendelsen kan opretholdes. ,. 

Udvalget til valgs prøvelse har; holdt møde 
og har i gennemgået det nu modtagne mate- 
riale. Udvalget indstiller herefter énistem-1 
111igt, til tinget at opretholde godkendelsen 
af valget -af hr: Knud  Hertling >som medlem 
for Grønlands 1. opstillingskreds og valget 
af hr., Rosing som medlem for 홢 Grønlands1 2. 
opstillingskreds. : : ' 
홢i 1. stedfortræder .for-Idet konservative 

folkeparti i Københavns amtskreds, hvor 
afdøde ; folketingsmand Niels i Gottschalck- 
Hansen var valgt, ;;er politiassessor Jørgen 
Langkilde, der under hr:.: Gottschalck-Han- 
sens orlov var indkaldt: som midlertidigt 
medlem af folketinget. I skrivelse af 8. d. m. 
har hr. Langkilde 'erklæret sig villig til at 
modtage det fra den 7. d. nu ledige mandat 
som: ordinært'medlem af folketinget, i : 
홢Endelig har- medlem.; af folketinget Bund- 

vad, i skrivelse af%, 3. d. m. anmodet om 
orlov på grund af: sygdom,' og i; sit møde den 
4 . d .  m. vedtog , tinget . at meddele den 
ønskede orlov og at indkalde stedf ortræde- 
ren. l. stedfortræder for, socialdemokratiet i 
Sorø amtskreds, .hvor hr. Bundvad er valgt, 
er overpolitibetjent Lykke Jørgensen, der .i 
skrivelse af 4. d. m. har meddelt, at han er 


